TARIFICATION : Sikkens
EDITE LE: 2025-11-24

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET SIKKENS > APPRETS GARNISSANTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
360735 Apprét Autosurfacer rapide Gris clair - 3L 123.47 €
360736 Apprét Autosurfacer rapide Gris foncé - 3L 123.47 €
363721 Apprét Colorbuild Plus Rouge - 1L 56.06 €
363722 Appret Colorbuild Plus BLEU 1L 56.06 €
363724 Apprét Colorbuild Plus Blanc - 3L 112.23 €
363725 Apprét Colorbuild Plus Noir 3L 112.23 €
363733 Apprét Colorbuild Plus Jaune - 1L 56.06 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET SIKKENS > APPRETS PLASTIQUES
Référence Titre Sous-titre Prix HT

376058 2k Plastic primer Sikkens 1L 62.36 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET SIKKENS > APPRETS UV

Référence Titre Sous-titre Prix HT
541694 Autosurfaceur UV Light grey 750ml 94.40 €
544516 Autosurfaceur UV Dark Grey 750ml 94.40 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AEROSOL > BOMBE APPRET / ANTI-GRAVILLON

Référence Titre Sous-titre Prix HT
221878 Apprét Spot Primer Gris - aérosol 400m| 18.98 €
222710 Apprét Spot Primer Rouge -aérosol 400ml 18.98 €
222712 Apprét Spot Primer Vert - aérosol 400m| 18.98 €
222714 Apprét Spot Primer Jaune - aérosol 400ml 18.98 €
222715 Apprét Spot Primer Bleu - aérosol 400ml 18.98 €
223947 Apprét Spot Primer Blanc - aérosol 400ml 18.98 €
223948 Apprét Spot Primer Noir - aérosol 400ml 18.98 €
514203 Apprét Spot primer gris moyen aérosol 400m| 18.98 €
514206 Washprimer 1K CF 400ml 21.23 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AEROSOL > BOMBE PLASTIQUE
Référence Titre Sous-titre Prix HT

370141 1K all plastic primer 400ml 20.79 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT SIKKENS
Référence Titre Sous-titre Prix HT

300624 Dégraissant M600 Antisilicone 5L 56.74 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT SIKKENS

Référence

346554

Titre

Dégraissant M700

Sous-titre

Antistatique 5L

TARIFICATION : Sikkens
EDITE LE: 2025-11-24

Prix HT

62.58 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS SIKKENS > ADDITIFS

Référence
364907

525367

Titre
Accélérateur Autoclear

Additif Antisilicone

Sous-titre

LV Superior Accelerator 1L

1L

Prix HT
41.01 €

69.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS SIKKENS > DILUANTS HYDRO

Référence
359201

530904

Titre
Diluant Activator WB

Activator WB

Sous-titre
1L
HT/LH - 1L

Prix HT
12.24 €

1472 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS SIKKENS > DILUANTS

RACCORD
Référence

368764

Titre

Sra Agent

Sous-titre

1L

Prix HT

30.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS SIKKENS > DILUANTS

SOLVANTES
Référence
359610
361846
362395
362851-E1
362851-E5
363729
365149
368917
373383
523752
530937
530944
Autoclear 2.0 Reducer fast

Autoclear 2.0 Reducer slow

Titre

Autocryl plus LV thinner
Diluant Autoclear Superior
Diluant Autoclear Superior
Diluant Plus Reducer Fast
Diluant Plus Reducer Fast
Activateur colorbuild plus
Autocryl plus LV accelerator
Activateur Colorbuild Plus
Reducer Mix & Matt Standard
Diluant Autoclear Superior
Activateur Colorbuild Plus
Activateur Colorbuild Plus
Autoclear 2.0 Reducer

Autoclear 2.0 Reducer
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Sous-titre

Thinner 1L

LV Reducer Medium 1L
LV Reducer Fast rapide 1L
Rapide 1L

Rapide 5L

sanding slow 1L
Accelerator 1L

Non Sanding- 1L
Autoclear 1L

LV Reducer Slow 1L
Extra Fast - Sanding - 1L
Fast - Sanding - 1L
rapide 1L

Lent 1L

Prix HT
50.44 €
2416 €
2416 €
23.09 €

110.67 €
30.90 €
48.36 €
30.90 €
27.53 €
2416 €
30.90 €
30.90 €
29.78 €

20.78 €
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TARIFICATION : Sikkens
EDITE LE: 2025-11-24

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR SIKKENS > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence
359609
360739
361844
367730
368240

530860

Titre

Autocryl plus LV hardener
Durcisseur Autosurfacer
Durcisseur Autoclear
Durcisseur Colorbuild

Durcisseur Colorbuild

Durcisseur pour

Sous-titre

Hardener 1L

Rapide 1L

LV Superior hardener 2,5L
Sanding 1L

Non sanding 1L

2K plastic primer 0.5L

Prix HT
76.97 €
49.32 €

114.98 €
5225 €
52.25 €
28.65 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR SIKKENS > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence

373382

Autoclear 2.0 hardener

Titre

Durcisseur Mix & Matt

Autoclear 2.0

Sous-titre
Autoclear 1L

durcisseur 2.5L

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE SIKKENS > AUTOCRYL

Référence
R065
R110
R140
R160
R220

Titre

Autocryl plus LV
Autocryl plus LV
Autocryl plus LV
Autocryl plus LV

Autocryl plus LV

Sous-titre
liant 1L

Blanc 3.5L

Noir profond 1L
Noir 1L

Marron rouge transparent 1L

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE SIKKENS > AUTOWAVE

Référence
MMO00
MMO098
MM1001
MM1002
MM101
MM245
MM254
MM266
MM296
MM332 BA
MM332 GA
MM332 GB
MM332 RA

MM332 VA

Titre

Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave
Base Autowave

Base Autowave
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Sous-titre

Blanc 1L

Blanc intense 1L
EasyDose 0,5L

Bleu Ed 0,5L

Blanc transparent 1L
Noir profond 1L
Orange Foncé 0,5L
Vert Jaune Transparent 0,5L
Jaune Clair HP 0,5L
Bleu nacré fin 1L
Nacré vert 0,5L

Vert Fin Nacré 0,5L
Nacré rouge 0,5L

Nacré Violet 1L

Prix HT
71.35€
160.10 €

Prix HT
78.09 €
313.46 €
95.50 €
95.50 €
131.78 €

Prix HT
53.37 €
67.29 €
3753 €
37.53 €
67.29 €
67.29 €
63.14 €
63.14 €
63.14 €

105.05 €
55.05 €
62.36 €
62.36 €

105.05 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE SIKKENS > AUTOWAVE

TARIFICATION : Sikkens
EDITE LE: 2025-11-24

Référence Titre Sous-titre Prix HT
MM332 XB Base Autowave Nacré Bleu 0,5L 68.53 €
MM332 XG Base Autowave Or nacré 0,5L 68.53 €
MM332 XS Base Autowave Nacre Argent 0,5L 68.53 €
MM332 YA Base Autowave Of Fin nacré 0,5L 68.53 €
MM333 P Base Autowave Nacré blanc 1L 102.24 €
MM333 PB Base Autowave Nacré bleu 1L 102.24 €
MM333 PG Base Autowave Nacré jaune 1L 102.24 €
MM333 PR Base Autowave Nacré rouge 1L 102.24 €
MM334 GA Base Autowave Nacré vert 0,5L 58.99 €
MM334 GB Base Autowave Nacré vert bleuté 0,5L 58.99 €
MM334 PR Base Autowave Rouge Fin Nacré 0,5L 58.99 €
MM334 RA Base Autowave Marron Rouge Fin Nacré 0.5L 58.99 €
MM334 RB Base Autowave Nacré marron rouge moyen 0,5L 58.99 €
MM334 RE Base Autowave Nacré rouge vert 0,5L 58.99 €
MM334 WA Base Autowave Blanc Trés Fin Nacré 0,5L 58.99 €
MM334 WB Base Autowave Blanc Fin Nacré 0,5L 58.99 €
MM334 XR Base Autowave Nacré rouge 0,5L 65.73 €
MM334 ZA Base Autowave Noir Graphite 0,5L 65.73 €
MM335 Base Autowave Jaune trés clair 0,5L 60.11 €
MM336BO Autowave MM336BO 0.5L 85.95 €
MM3360A Base Autowave MM3360A 0.5L 85.95 €
MM336RA Autowave MM336RA 0.5L 85.95 €
MM336RT Autowave MM336RT 0.5L 128.08 €
MM342 Base Autowave Bleu vert transparent 1L 78.59 €
MM350 Base Autowave Violet rose 0.5L 49.93 €
MM355 Base Autowave Rouge orange 1L 101.00 €
MM360 Base Autowave Oxyde de fer rouge 0,5L 46.63 €
MM361 Base Autowave Jaune Rougeatre 0,5L 60.11 €
MM400 Base Autowave Noir profond 1L 80.89 €
MM527 Base Autowave Rouge marron transparent HP 1L 106.56 €
MM535 Base Autowave Violet bleu transparent 1L 65.73 €
MM537 Base Autowave Marron transparent HP 1L 102.24 €
MM558 Base Autowave Oxyde Jaune Clair 0,5L 47.52 €
MM568 Base Autowave Marron transparent HP 0,5L 58.99 €
MM575 Base Autowave Bleu transparent 1L 68.48 €
MM577 Base Autowave Vert transparent 1L 68.48 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE SIKKENS > AUTOWAVE

TARIFICATION : Sikkens
EDITE LE: 2025-11-24

Référence Titre Sous-titre Prix HT
MM579 Base Autowave Orange Jaune Transparent 0,5L 4752 €
MM599 Base Autowave Rouge brun transparent 0,5L 41.01 €
MM600 Liant Autowave 1L 52.25 €
MM601E Liant Autowave 1L 79.90 €
MM666 Liant Autowave 1L 52.80 €
MM700 Liant Autowave 1L 69.10 €
MM732 Base Autowave Vert foncé transparent 1L 68.48 €
MM744 Base Autowave Noir a mélange 1L 68.48 €
MM800C Base Autowave Métallisé gros 1L 69.54 €
MM800CC Base Autowave Métallisé trés gros 1L 69.54 €
MM800DC Base Autowave Métallisé gros tres brillant 1L 101.68 €
MMB800DF Base Autowave Métallisé gros trés brillant 1L 101.68 €
MMB8O00EC Base Autowave Métallisé extra gros 1L 69.54 €
MM800MS Base Autowave Métallisé moyen 1L 101.68 €
MMB80ONE Base Autowave Métallisé Fin 0.5L 101.68 €
MMB800YA Autowave MMB8O00YA 1L 136.51 €
MM952 Base Autowave Rouge oxyde foncé transparent 1L 68.48 €
MM954 Base Autowave Rouge violet transparent 1L 100.56 €
MM971 Base Autowave Transparent violet 1L 68.48 €
MM974 Base Autowave Jaune Oxyde Foncé Transparent 1L 68.48 €
MM980 Base Autowave Bleu foncé transparent 1L 68.48 €
PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS SIKKENS > VERNIS BRILLANT

Référence Titre Sous-titre Prix HT
Autoclear 2.0 Vernis Autoclear 2.0-5L 219.08 €
LV Superior Fast Vernis Autoclear VOC rapide - 5L 146.90 €
LV Superior Medium Vernis Autoclear VOC Standard - 5L 146.90 €
LV Superior Slow Vernis Autoclear VOC Lent - 5L 173.78 €
PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS SIKKENS > VERNIS MAT

Référence Titre Sous-titre Prix HT
Mix&Matt low gloss Vernis Autoclear Mat - 1L 63.99 €
Mix&Matt semi gloss Vernis Autoclear satin- 1L 63.99 €
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