

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT SIKKENS > APPRÊTS GARNISSANTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
360735	Apprêt Autosurfacer rapide	Gris clair - 3L	123.47 €
360736	Apprêt Autosurfacer rapide	Gris foncé - 3L	123.47 €
363721	Apprêt Colorbuild Plus	Rouge - 1L	56.06 €
363722	Apprêt Colorbuild Plus	BLEU 1L	56.06 €
363724	Apprêt Colorbuild Plus	Blanc - 3L	112.23 €
363725	Apprêt Colorbuild Plus	Noir 3L	112.23 €
363733	Apprêt Colorbuild Plus	Jaune - 1L	56.06 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT SIKKENS > APPRÊTS PLASTIQUES

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
376058	2k Plastic primer Sikkens	1L	62.36 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT SIKKENS > APPRÊTS UV

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
541694	Autosurfleur UV	Light grey 750ml	94.40 €
544516	Autosurfleur UV	Dark Grey 750ml	94.40 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOL > BOMBE APPRÊT / ANTI-GRAVILLON

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
221878	Apprêt Spot Primer	Gris - aérosol 400ml	18.98 €
222710	Apprêt Spot Primer	Rouge - aérosol 400ml	18.98 €
222712	Apprêt Spot Primer	Vert - aérosol 400ml	18.98 €
222714	Apprêt Spot Primer	Jaune - aérosol 400ml	18.98 €
222715	Apprêt Spot Primer	Bleu - aérosol 400ml	18.98 €
223947	Apprêt Spot Primer	Blanc - aérosol 400ml	18.98 €
223948	Apprêt Spot Primer	Noir - aérosol 400ml	18.98 €
514203	Apprêt Spot primer	gris moyen aérosol 400ml	18.98 €
514206	Washprimer 1K CF	400ml	21.23 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOL > BOMBE PLASTIQUE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
370141	1K all plastic primer	400ml	20.79 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT SIKKENS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
300624	Dégraissant M600	Antisilicone 5L	56.74 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT SIKKENS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
346554	Dégraissant M700	Antistatique 5L	62.58 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS SIKKENS > ADDITIFS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
364907	Accélérateur Autoclear	LV Superior Accelerator 1L	41.01 €
525367	Additif Antisilicone	1L	69.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS SIKKENS > DILUANTS HYDRO

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
359201	Diluant Activator WB	1L	12.24 €
530904	Activator WB	HT/LH - 1L	14.72 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS SIKKENS > DILUANTS RACCORD

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
368764	Sra Agent	1L	30.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS SIKKENS > DILUANTS SOLVANTÉS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
359610	Autocryl plus LV thinner	Thinner 1L	50.44 €
361846	Diluant Autoclear Superior	LV Reducer Medium 1L	24.16 €
362395	Diluant Autoclear Superior	LV Reducer Fast rapide 1L	24.16 €
362851-E1	Diluant Plus Reducer Fast	Rapide 1L	23.09 €
362851-E5	Diluant Plus Reducer Fast	Rapide 5L	110.67 €
363729	Activateur colorbuild plus	sanding slow 1L	30.90 €
365149	Autocryl plus LV accelerator	Accelerator 1L	48.36 €
368917	Activateur Colorbuild Plus	Non Sanding- 1L	30.90 €
373383	Reducer Mix & Matt Standard	Autoclear 1L	27.53 €
523752	Diluant Autoclear Superior	LV Reducer Slow 1L	24.16 €
530937	Activateur Colorbuild Plus	Extra Fast - Sanding - 1L	30.90 €
530944	Activateur Colorbuild Plus	Fast - Sanding - 1L	30.90 €
Autoclear 2.0 Reducer fast	Autoclear 2.0 Reducer	rapide 1L	29.78 €
Autoclear 2.0 Reducer slow	Autoclear 2.0 Reducer	Lent 1L	29.78 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR SIKKENS > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
359609	Autocryl plus LV hardener	Hardener 1L	76.97 €
360739	Durcisseur Autosurfacer	Rapide 1L	49.32 €
361844	Durcisseur Autoclear	LV Superior hardener 2,5L	114.98 €
367730	Durcisseur Colorbuild	Sanding 1L	52.25 €
368240	Durcisseur Colorbuild	Non sanding 1L	52.25 €
530860	Durcisseur pour	2K plastic primer 0.5L	28.65 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR SIKKENS > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
373382	Durcisseur Mix & Matt	Autoclear 1L	71.35 €
Autoclear 2.0 hardener	Autoclear 2.0	durcisseur 2.5L	160.10 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE SIKKENS > AUTOCRYL

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
R065	Autocryl plus LV	liant 1L	78.09 €
R110	Autocryl plus LV	Blanc 3.5L	313.46 €
R140	Autocryl plus LV	Noir profond 1L	95.50 €
R160	Autocryl plus LV	Noir 1L	95.50 €
R220	Autocryl plus LV	Marron rouge transparent 1L	131.78 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE SIKKENS > AUTOWAVE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
MM00	Base Autowave	Blanc 1L	53.37 €
MM098	Base Autowave	Blanc intense 1L	67.29 €
MM1001	Base Autowave	EasyDose 0,5L	37.53 €
MM1002	Base Autowave	Bleu Ed 0,5L	37.53 €
MM101	Base Autowave	Blanc transparent 1L	67.29 €
MM245	Base Autowave	Noir profond 1L	67.29 €
MM254	Base Autowave	Orange Foncé 0,5L	63.14 €
MM266	Base Autowave	Vert Jaune Transparent 0,5L	63.14 €
MM296	Base Autowave	Jaune Clair HP 0,5L	63.14 €
MM332 BA	Base Autowave	Bleu nacré fin 1L	105.05 €
MM332 GA	Base Autowave	Nacré vert 0,5L	55.05 €
MM332 GB	Base Autowave	Vert Fin Nacré 0,5L	62.36 €
MM332 RA	Base Autowave	Nacré rouge 0,5L	62.36 €
MM332 VA	Base Autowave	Nacré Violet 1L	105.05 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE SIKKENS > AUTOWAVE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
MM332 XB	Base Autowave	Nacré Bleu 0,5L	68.53 €
MM332 XG	Base Autowave	Or nacré 0,5L	68.53 €
MM332 XS	Base Autowave	Nacre Argent 0,5L	68.53 €
MM332 YA	Base Autowave	Of Fin nacré 0,5L	68.53 €
MM333 P	Base Autowave	Nacré blanc 1L	102.24 €
MM333 PB	Base Autowave	Nacré bleu 1L	102.24 €
MM333 PG	Base Autowave	Nacré jaune 1L	102.24 €
MM333 PR	Base Autowave	Nacré rouge 1L	102.24 €
MM334 GA	Base Autowave	Nacré vert 0,5L	58.99 €
MM334 GB	Base Autowave	Nacré vert bleuté 0,5L	58.99 €
MM334 PR	Base Autowave	Rouge Fin Nacré 0,5L	58.99 €
MM334 RA	Base Autowave	Marron Rouge Fin Nacré 0,5L	58.99 €
MM334 RB	Base Autowave	Nacré marron rouge moyen 0,5L	58.99 €
MM334 RE	Base Autowave	Nacré rouge vert 0,5L	58.99 €
MM334 WA	Base Autowave	Blanc Très Fin Nacré 0,5L	58.99 €
MM334 WB	Base Autowave	Blanc Fin Nacré 0,5L	58.99 €
MM334 XR	Base Autowave	Nacré rouge 0,5L	65.73 €
MM334 ZA	Base Autowave	Noir Graphite 0,5L	65.73 €
MM335	Base Autowave	Jaune très clair 0,5L	60.11 €
MM336BO	Autowave	MM336BO 0,5L	85.95 €
MM336OA	Base Autowave	MM336OA 0,5L	85.95 €
MM336RA	Autowave	MM336RA 0,5L	85.95 €
MM336RT	Autowave	MM336RT 0,5L	128.08 €
MM342	Base Autowave	Bleu vert transparent 1L	78.59 €
MM350	Base Autowave	Violet rose 0,5L	49.93 €
MM355	Base Autowave	Rouge orange 1L	101.00 €
MM360	Base Autowave	Oxyde de fer rouge 0,5L	46.63 €
MM361	Base Autowave	Jaune Rougeâtre 0,5L	60.11 €
MM400	Base Autowave	Noir profond 1L	80.89 €
MM527	Base Autowave	Rouge marron transparent HP 1L	106.56 €
MM535	Base Autowave	Violet bleu transparent 1L	65.73 €
MM537	Base Autowave	Marron transparent HP 1L	102.24 €
MM558	Base Autowave	Oxyde Jaune Clair 0,5L	47.52 €
MM568	Base Autowave	Marron transparent HP 0,5L	58.99 €
MM575	Base Autowave	Bleu transparent 1L	68.48 €
MM577	Base Autowave	Vert transparent 1L	68.48 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE SIKKENS > AUTOWAVE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
MM579	Base Autowave	Orange Jaune Transparent 0,5L	47.52 €
MM599	Base Autowave	Rouge brun transparent 0,5L	41.01 €
MM600	Liant Autowave	1L	52.25 €
MM601E	Liant Autowave	1L	79.90 €
MM666	Liant Autowave	1L	52.80 €
MM700	Liant Autowave	1L	69.10 €
MM732	Base Autowave	Vert foncé transparent 1L	68.48 €
MM744	Base Autowave	Noir à mélange 1L	68.48 €
MM800C	Base Autowave	Métallisé gros 1L	69.54 €
MM800CC	Base Autowave	Métallisé très gros 1L	69.54 €
MM800DC	Base Autowave	Métallisé gros très brillant 1L	101.68 €
MM800DF	Base Autowave	Métallisé gros très brillant 1L	101.68 €
MM800EC	Base Autowave	Métallisé extra gros 1L	69.54 €
MM800MS	Base Autowave	Métallisé moyen 1L	101.68 €
MM800NE	Base Autowave	Métallisé Fin 0.5L	101.68 €
MM800YA	Autowave	MM800YA 1L	136.51 €
MM952	Base Autowave Rouge	oxyde foncé transparent 1L	68.48 €
MM954	Base Autowave	Rouge violet transparent 1L	100.56 €
MM971	Base Autowave	Transparent violet 1L	68.48 €
MM974	Base Autowave	Jaune Oxyde Foncé Transparent 1L	68.48 €
MM980	Base Autowave	Bleu foncé transparent 1L	68.48 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS SIKKENS > VERNIS BRILLANT

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
Autoclear 2.0	Vernis Autoclear	2.0 - 5L	219.08 €
LV Superior Fast	Vernis Autoclear VOC	rapide - 5L	146.90 €
LV Superior Medium	Vernis Autoclear VOC	Standard - 5L	146.90 €
LV Superior Slow	Vernis Autoclear VOC	Lent - 5L	173.78 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS SIKKENS > VERNIS MAT

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
Mix&Matt low gloss	Vernis Autoclear	Mat - 1L	63.99 €
Mix&Matt semi gloss	Vernis Autoclear	satin - 1L	63.99 €